
><) Tiangua

PROPOSTA CONSOLIDADA

EMPRESA: CITONIO GASES
CNPJ: 12.941.272/0001-75

PREGAO ELETRONICO 14/2024 SESA.  OBJETO:
REGISTRO DE PRECOS PARA A AQUISICAO DE OXIGENIO
(GAS MEDICINAL) E CILINDROS PARA OXIGENIO
MEDICINAL, DESTINADOS AS AMBULANCIAS E AO
TRATAMENTO DOMICILIAR DE PACIENTES, COM O
INTUITO DE ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAUDE DE TIANGUA-CE.

Av. Moisés Moita, 785

—
Nené Plac

CNPJ: 07.735.178/0001-20 - C
327-335 — Tiangud~Ceara — www.tiangua.ce gov br

0.164-1 ~ Fone/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888



Citonio G iironio ases 71> \
Francitonio Barroso de Oliveira - ME e

CNP: 12.944.272/0001-75 Sh(88) 9955.2420 - 9293.6460
3% *I%

—
ciloniogases999@hotmail.com heRua Doutor Edvaldo Coelho Moita n°375\NeBairro Cruzeiro | CEP: 62.320-000 - Tiangua - CE

PROPOSTA DE PRECOS.

A.COMISSAO DE LICITACAO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA ~ CE.

PREGAO ELETRONICO N°PE 14/2024-SMS.

‘Objeto: REGISTRO DE PREGOS PARA A AQUISICAO DE OXIGENIO (GAS MEDICINAL) E CILINDROS PARA OXIGENIO MEDICINAL, DESTINADOS AS AMBULANCIAS E AO

‘TRATAMENTO DOMIICILIAR DE PACIENTES, COM O INTUITO DE ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE TIANGUA-CE.

Razo social: FRANCITONIO BARROSO DE OLIVEIRA (CITONIO GASES).
NPI: 12.941.272/0001-75 e INSCRICAO ESTADUAL: 06.416796-8
Endereco: RUA DR EDVALDO COELHO MOITA, N* 375, BAIRRO CRUZEIRO, CEP: 62.320-000

Cidade: Tiangud ~ Ce.

Telefone: (88) 3671-2994/ (88) 9.9955-2420/ (88) 9.9293-6460.
E-mail: citoniogases999@hotmail.com
Conta bancéria: Banco: Banco do Brasil, agéncia: 1157-6, conta corrente: 23.941-0.
Empresério (Indicado para a assinatura do contrato)
Franciténio Barroso de Oliveira, CPF: 618,136.723-34, RG: 98028046340 SSP CE, Telefone: (88) 9 9280-8140, E-mail: citoniogases999@hotmail.com, brasileiro,
naturalidade: Tiangué - Ce, Estado Civil: Solteiro, Profisso: Comerciante/Empresario, Endereco completo: Rua Doutor Edvaldo Coelho Moita N° 375, Bairro: Cruzeiro,

Tiangué ~ Ce, Cep: 62.322-070, Cidade: Tiangua - Ce, Cargo e funcna empresa: Sécio proprietario,

[A proposta encontra se conformee Ie seus anexos.

LOTE 01 - AMPLA PARTICIPACAO 75%

marca—| “eee

ve ESPECIFICACAO UNIDADE|QUANT ere ae at
z Onigénio medicinal carga de 3,5 m* Mw 630 PROAR RS 12,69, RS 7.994|70

| 2 ‘Oxigénio medicinal carga de 1m? we 180 PRO AR RS 30,02 RS 5.403|60

| 3 Onigénio medicinal carga de 10 m™ we 4500 PROAR RS 14,00, 85 63.000.00
|

4 (Oxigénio medicinal carga de 7 m* we 3600 PRO AR W600
|

RS 21.600,00 |
i

VALOR TOTAL | AS 57.99830 |

J

Valor Unitdrio Item 1: Doze reais e sessenta e nove centavos.
Valor Total do Item 1: Sete mil novecentos e noventa e quatro reais e setenta centavos.

Valor Total do Item 2: Cinco mil quatrocentosetrés reais e sessenta centavos.
Valor Unitario Item 3: Quatorze reais.ov Total do item 3: Sessenta e trés mil reais.
Valor Unitdrio Item 4: Seis reais.
Valor Total do Item 4: Vinte e um mil e seiscentos reais.

VALOR TOTAL: R$ 97.998,30 (Noventa e sete mil novecentos e noventa e oito reais ¢ trinta centavos).

Declaramos que as entregas serao entregues conforme o termo de referéncia,
Prazo de validade da Proposta de Precos: 60 (sessenta) dias. (Conformeoedital).
Deciaramos de que nos pregos ofertados esto incluidas todas as despesas incidentes sobre a execug3o do fornecimento referentes a tributos, encargos socials, € demais onus atinentes
a execugdo do objeto desta licitacso;
Deciaramos de que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitacao e que sua Proposta de Preco esta em conformidade com as exigéncias do instrumento convocatorio
(edital)

em

Observacées:
‘© Oproponente deciara que tem o pleno conhecimento, aceita¢o e cumprird todas as obrigagdes contidas no anexo 01 - Termo de Referéncia deste edital
© Independente de deciaracdo expressa, fica subentendida que no valor proposto esto incluidas todas as despesas necessérias a0 fornecimento, inclusive

as relacionadas com:
~ encargos sociais, trabalhistas, previdenciarios e outros;
- tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licencas, alvaras, multas e/ou qualquer infrages;
~ Seguros em geral, da infortunistica e de responsabilidade civil para quaisquer danose prejuizos causados @ Contratante e/oua terceiros, gerados direta
‘0u indiretamente pelo fornecimento.

* Declaramos que, nos valores apresentados acima, esto inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas previdenciarios, fiscais e comerciais, taxas,
seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.
Declaramos que 0 proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitago e que sua proposta de prego estd em conformidade com as exigéncias do
instrumento convocatério (edital).

Francitonio Barroso de Oliveira - ME
‘CNPJ: 12.941.272/0001-75, Rua Dr, Edvaldo Coelho Moita n® 375, Bairro do Cruzeiro

CEP: 62.320-000 Tiangué — CE Tel.: (088)3671-2994/99955.2420/99293.6460
E-mail: citoniogases999@hotmail.com



Citonio Gases oNa1k 2
Francitonio Barroso de Oliveira - ME 2

CNPJ: 12.941.272/0001-75 M3
SC(88) 9955.2420 - 9293.6460 3 éaK i ail.comitoniogases999@notm:

Rua Doutor Edvaldo Coelho Moita n°375 \

Bairro Cruzeiro | CEP: 62.320-000 - Tiangua CE=orDeclara, que é microempresa ou empresa de pequeno porte nos termos da legislaco vigente, no possuindo nenhum dos impedimentos previstos no
art, 43, 519 da lei complementar n°123/06.
Declara que atendea todas as exigéncias requeridas para habilitacdo e proposta exigidos no edital, no pregao eletrénico, tudo conforme especificagdes
contidas no termo de referéncia constante dos anexos deste edital e que se submete, de pleno acordo, a todos os termos e condigdes previstas no

instrument convocatério.
Declaramos, sob as penas da lei, de que conheco e aceito 0 teor completo do edital, ressalvando-se o direito recursal, bem como de que recebemos

todos os documentos e informac&es necessarias para o cumprimento integral das obrigagdes objeto da licitacao.
Declaro, que em cumprimento ao estabelecido na lei n* 9.854, de 27/10/1999, publicada no dou de 28/10/1999, e ao inciso XXXill, do artigo 7°, da

constituigo federal, no emprega menores de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre, nem emprega menores de 16 (dezessels)
‘anos em trabalho algum, salvo na condigo de aprendiza partir de 14 (quatorze) anos.

Declaramos, que nos precos ofertados esto incluidas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais
énus atinentes 8 execucdo do servigo objeto desta licitacdo.
Declara que atendea todas as exigéncias requeridas para habilitac3o e proposta exigidos no edital, tudo conforme especificagdes contidas no termo de
referéncia constante dos anexos deste edital e que se submete, de pleno acordo, a todos os termose condicdes previstas no instrumento convocatério,
Declaramos, sob as penas da lei, de que conheso e aceito 0 teor completo do edital, ressalvando-se o direito recursal, bem como de que recebemos

todos os documentos e informacdes necessérias para o cumprimento integral das obrigagdes objeto da licitag3o
Declara, integral concordancia com os termos do termo de referéncia e seus anexos.
Declara, sob as penalidades cabiveis, de inexisténcia de fato superveniente impeditivo da habilitaco, ficando ciente da obrigatoriedade de declarar
ocorréncias posteriores.
O proponente deciara que tem o pleno conhecimento, aceitagéo e cumpriré todas as obrigacdes contidas no anexo 01- termo de referéncia deste edital,
independente de declaracdo expressa, fica subentendida que no valor proposto est3o incluidas todas as despesas necessérias a0 fornecimento, inclusive
as relacionadas com: Encargos sociais, trabalhistas, previdencisrios e outros; tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licengas, alvaris, multas e/ou
qualquer infragSes; seguros em geral, da infortunistica e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuizos causados a contratante e/ou a

terceiros, gerados direta ou indiretamente pelo fornecimento.
Deciara que a proposta foi elaborada de forma independente, nos termos da instrugo normativa SLTI/MP n* 2, de 16 de setembro de 2009
Declaro que inexistem fatos impeditivos para sua habilitacdo no certame, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorréncias posteriores.
Declaro que cumpro os requisitos estabelecidos no artigo 3° da Lei Complementar n? 123, de 2006, estando apto a usufruir do tratamento favorecido
estabelecido em seus arts. 42 a 49.

Declara que esté ciente e concorda com as condigbes do edital da DISPENSA de licitacdo e seus anexos
Deciara que assume a responsabilidade pelas transacdes que forem efetuadas no sistema, assumindo como firmes e verdadeiras,
Declara que cumpre as exigéncias de reserva de cargos para pessoa com deficiéncia e para reabilitado da Previdencie Social, de que trata o art, 93 da Lei
ne 8.213/91.
Deciara que suas propostas econédmicas compreendemaintegralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituigao
Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convengées coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de
entrega das propostas (§1° doart. 63 da NLL).

FRANCITONIO Assinado de forma digital por Tiangud ~ CE, 16 de dezembro de 2024.
BARROSO DE crenosineionVERA) 75
OLIVEIRA:1 29412720 psaos-2024 12 16093852

00175 a
Empresario.

FRANCITONIO BARROSO DE OLIVEIRA.
CPF n2: 618.136.723-34.

RG n°: 98028046340 SSP CE.
FRANCITONIO BARROSO DE OLIVEIRA (CITONIO GASES)

NPI: 12.941.272/0001-75.

Francitonio Barroso de Oliveira — ME
CNP: 12.941.272/0001-75, Rua Dr, Edvaldo Coelho Moita n2 375, Bairro do Cruzeiro

CEP: 62.320-000 Tiangué — CE Tel.: (088)3671-2994/99955.2420/99293.6460
E-mail: citoniogases999@hotmail.com


